Comércio atacadista
de bebidas não especificados anteriormente”.

CLÁUSULA: QUARTA: A sociedade iniciou suasatividades em 01 de Agosto de 1984,

e seuprazo de duração é indeterminado,

i i
|

i il Reais), divididosCLÁUSULA QUINTA: O Capital Social é de R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais), Í

em 15.000 (Quinze Mil) quotas de R$ 1,00 (Hum Real cada uma), integralizado em
moeda corrente do país neste ato, assim subscritas:

E.P.MARTINS & MARTINS LTDA

ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº “11” DA SOCIEDADE LIMITADA
— CNPJ/MF Nº: 78.446.044/0001-37

NIRE: 412.005.747.56

SÓCIOS QUOTAS CAPITAL(RS)

[...]

processo de licitação, certifico que há recursos orçamentários para pagamento das
obrigações conforme dotações especificadas abaixo.

OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRODUTOS DE
COPA, COZINHA, LIMPEZA, HIGIENE E PRODUTOS DO GÊNERO
ALIMENTÍCIOS, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ.
VALOR ESTIMADO PELOS SERVIÇOS: R$ 10.597,69 (dez mil e quinhentos e
noventa e sete reais e sessenta e nove centavos), de acordo o orçamento anexado
a demanda.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

3.3.90.30.00.00 — MATERIAL DE CONSUMO

Câmara Municip4! de khbay 45 de Abril de 2025.

Ao Exmo. Sr.:
ALEX SANDRO DE OLIVEIRA

,
Presidente da Câmara Municipal de Imbaú/PR

[...]

licitatória, verifica-se que o valor para a contratação direta de empresa fornecedora de
produtos de copa, cozinha, limpeza, higiene e produtos do gênero alimentício para a câmara
municipal de Imbaú nos termos do art. 75, IL, da lei 14.133/21, possui o montante de R$
10.597,69 (dez mil e quinhentos e noventa e sete reais e sessenta e nove centavos), valor
este que se enquadra na hipótese de dispensa de licitação, nos termos do art. 75, H da Lei
14.133/21.

Assim, considerando a previsão orçamentária, para pagamento da aquisição, e, não
sendo parcela de um mesmo serviço ou compra, a luz do art.